
ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
 

BOLOGNA 

1 
 

 
LA PRESIDENTE 

Protocollo come da segnatura del 19/06/2023 
 

TENUTO CONTO  che il Consiglio di Amministrazione ha emesso la delibera n. 42 del 16/7/2021; 
CONSIDERATO   che il Comune di Bologna e l’Accademia, in data 23/3/2022, hanno sottoscritto una 

Convenzione con la quale hanno concordato l’avvio del progetto denominato Pon-
Metro; 

VISTO  che il Consiglio Accademico ha emesso la delibera n. 44 del 19/11/2021;  
VISTA  la Delibera n. 67 CDA del 20/12/2022 (verbale n. 11) “Autorizzazione ricerca 

personale esperto rendicontazione Pon-Metro”; 
TENUTO CONTO  della ricognizione di disponibilità presso il personale interno dell’istituzione per 

attività specialistica di supporto e affiancamento all’amministrazione per la 
realizzazione delle attività relative al progetto PON METRO REACT – EU Prot. 
1989/BP10 del 14/03/2023, dalla quale non è emersa nessuna candidatura; 

VISTO  il Bando PON METRO 14-20 React EU - OI Comune di Bologna - Asse 7 - Progetto  
BO7.1.1f “RIPARAZIONI – RIELABORARE AD ARTE” - “Finanziato nell’ambito della 
risposta dell’Unione alla pandemia di COVID-19” - CUP F39J21019420007 / Prot. 
3314/A77 del 02/05/2023 

TENUTO CONTO dei verbali della Commissione n. 1 – Prot. 4121/A77 del 30/05/2023, n. 2 - Prot. 
4133/A77 del 30/05/2023 e n. 3 – Prot. 4375 del 09/06/2023 

VISTA   la graduatoria provvisoria Prot. n. 4440/2023 del 13/06/2023 
 

DISPONE 
Di pubblicare la seguente graduatoria definitiva: 
 

N. Nome e Cognome 
 

Curriculum Colloquio Totale 

1 
PETRIDIS COSTANTINO 

14 30 44 

2 EMPOLI GIUSEPPE 20 23 43 

3 LACETRA ANTONIO CARMINE 16 26 42 

4 TRIDENTE AMINA 12 29 41 

5 TOSTI LOREDANA 10 29 39 

6 DE PASCALE ANGELO 10 28 38 

7 SALA ILENIA 9 26 35 

8 PAGANO ROBERTO 6 20 26 

9 LUCARELLI ANTONELLA 8 15 23 

Si dispone l’affissione all’albo e la pubblicazione sul sito internet www.ababo.it. 
 
 
Bologna, 19/06/2023        La Presidente 

Ing. Rita Finzi 

http://www.ababo.it/

		2023-06-19T07:53:07+0000
	Rita Finzi




